

# HJT Jensen Holding ApS

Cannerslundvej 52, 9490 Pandrup

CVR-nr. 41 87 79 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

---

Henning Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJT Jensen Holding ApS Cannerslundvej 52 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 41 87 79 36
	Stiftet: 23. november 2020
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Jensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalforvaltning

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.750 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.464 kr. mod -102.630 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.750</b>	<b>-5.250</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-124.902	-111.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.027	18.638
Andre finansielle indtægter	3.630	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.101	-1.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.096</b>	<b>-99.687</b>
Skat af årets resultat	-3.368	-2.943
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.464</b>	<b>-102.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-98.206	-380.059
Overføres til overført resultat	0	277.429
Disponeret fra overført resultat	-13.258	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.464</b>	<b>-102.630</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.729.867	1.854.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.729.867	1.854.769
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.729.867</b>	<b>1.854.769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	662.182	743.348
Tilgodehavende selskabsskat	43.000	100.000
Tilgodehavender i alt	705.182	843.348
Likvide beholdninger	121.362	19.804
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>826.544</b>	<b>863.152</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.556.411</b>	<b>2.717.921</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	510.002
Overført resultat	2.509.666	2.111.128
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.549.666</b>	<b>2.661.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.375	3.375
Kortfristet skyldig skat til tilknyttede virksomhe	3.369	2.943
Anden gæld	1	50.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.745	56.791
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.745</b>	<b>56.791</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.556.411</b>	<b>2.717.921</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	890.061	1.833.699	117.800	2.881.560
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-380.059	277.429	0	-102.630
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	510.002	2.111.128	0	2.661.130
Resultatandel	0	-98.206	-13.258	0	-111.464
Korrektion tidligere år	0	-411.796	411.796	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.509.666</b>	<b>0</b>	<b>2.549.666</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>2.101</u>	<u>1.250</u>	
	<b><u>2.101</u></b>	<b><u>1.250</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.756.564</u>	<u>1.756.564</u>	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.756.564</u></b>	<b><u>1.756.564</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	510.002	890.061	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.873	19.941	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>516.875</u></b>	<b><u>510.002</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-411.797	-280.022	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-131.775</u>	<u>-131.775</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b><u>-543.572</u></b>	<b><u>-411.797</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.729.867</u></b>	<b><u>1.854.769</u></b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>774.176</u>	<u>905.951</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS, Aalborg	100 %	<u>955.693</u>	<u>6.873</u>
		<b><u>955.693</u></b>	<b><u>6.873</u></b>

#### **4. Eventualposter**

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
